様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業補助金交付申請書
　滑川市創業支援事業補助金の交付を受けたいので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(1) 特定創業支援等事業による指導を受けたことを証する書類
(2) 事業計画書（様式第２号）
(3) 改装計画図
(4) 対象経費に係る見積書の写し
(5) 市税の納税証明書
(6) その他市長が必要と認める書類
事 業 計 画 書
①申請者（法人の場合は代表者）
	ふりがな
氏名
（代表者氏名）

	性別
	男・女
	生年月日
（年齢）
	 　年 　月 　日
（　　　　　　歳）

	連絡先住所等
	〒　　　－
	本事業創業直前の職業
	1. 会社役員
2. 会社員
3. 専業主婦・主夫
4. ﾊﾟｰﾄﾀｲﾏｰ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ
5. 学生
6. その他（　　　　　）

	T E L

	E-mail

	本事業以外の事業経営経験
	1.　事業を経営したことがない。
2.　事業を経営していたが、既にその事業をやめている。
　　┗ 事業形態〔 個人事業、会社、企業組合・協業組合、特定非営利法人 〕
　　事業内容〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　　 やめた時期〔　　　　年 　月〕

②実施形態
	開業･法人設立予定日
	　　　年　　月　　日
	事業形態
	 1.個人事業
 2.法人設立

	事業実施
予定地
	〒　　　－

	主たる業種
(日本標準産業分類を記載)

	従業員数
	　　　　　　名

	資本金又は
出資金
	千円

	事業に要する許認可・免許等
（必要な場合のみ記載）
	許認可・免許等名称：

取得見込み時期：

	加算措置の有無
	別表第３に定める加算区分に該当する場合は、☑をつけてください。
□空き家取得加算
□重点地域加算
□地域資源活用加算　（活用する地域資源：　　　　　　　　　　　）
□ﾃﾞｼﾞﾀﾙ技術活用加算　（活用するﾃﾞｼﾞﾀﾙ技術：　　　　　　　　　）
□移住加算
□若者加算

③事業内容（具体的に記載してください）

④創業に係る収支予算
(1)収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	内訳

	合計

(2)支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	内訳

	合計

⑤売上・利益等の計画

	１年目
	２年目
	３年目

	(a)売上高

	(b)売上原価

	(c)売上総利益(a-b)

	諸 経 費

	(d)諸経費合計

	(e)営業利益(c-d)

創業後の情報提供について
	創業後に、市から事業の進捗状況等の確認があった場合は、情報を提供することに同意します。

【署名欄】

様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業補助金変更交付申請書
　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　　号で交付決定のあった滑川市創業支援事業補助金について、事業内容を変更したいので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第９条第１項の規定により次のとおり申請します。
１　補助金交付申請額
(1) 変更前　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
(2) 変更後　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
(3) 増減額（(2)－(1)）　金　　　　　　　　　　　円
２　変更内容
３　変更の理由
４　添付書類
(1) 変更後の事業計画書（様式第２号）
(2) その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第10条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業補助金中止（廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　　号で交付決定のあった滑川市創業支援事業補助金について、事業を中止（廃止）したいので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第10条の規定により次のとおり申請します。
・中止（廃止）の理由
様式第５号（第11条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　　号で交付決定のあった滑川市創業支援事業補助金に係る対象事業が完了しましたので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第11条第１項の規定により、次に掲げる書類を添えてその実績を報告します。
・添付書類
(1) 収支決算書（様式第６号）
(2) 建物の改装費及び広告宣伝費の支払いを証する書類の写し
(3) 土地及び建物に係る取得費の支払を証する書類の写し（取得費が対象経費の場合に限る。）
(4) 改装前後の事業所の写真
(5) 税務署受付印のある開業届出書の控えの写し又は法人設立届出書控えの写し
(6) 住民票（別表第３に定める移住加算又は若者加算の対象の場合に限る。）
(7) その他市長が必要と認める書類
様式第６号（第11条関係）
収支決算書
(1) 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	決算額
	内訳

	市補助金

	合計

(2) 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	決算額
	内訳

	合計

様式第７号（第11条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
　滑川市創業支援事業補助金に係る対象事業が完了しましたので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第11条第２項の規定により、次に掲げる書類を添えてその実績を報告します。
・添付書類
(1) 収支決算書（様式第６号）
(2) 土地及び建物に係る賃貸料の支払を証する書類の写し
(3) その他市長が必要と認める書類
様式第８号（第12条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業補助金請求書
　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　　号で確定通知のあった滑川市創業支援事業補助金の交付を受けたいので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第12条第１項の規定により、次のとおり請求します。
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関

	銀行・金庫
農協・漁協

	本店・支店・営業部本所・支所・出張所

	口座種類
	当座・普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第９号（第12条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業補助金概算払請求書
　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　　号で交付決定のあった滑川市創業支援事業補助金について、概算払により交付を受けたいので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第12条第４項の規定により、次のとおり請求します。
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関

	銀行・金庫
農協・漁協

	本店・支店・営業部本所・支所・出張所

	口座種類
	当座・普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第10号（第14条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業奨励金交付申請書
　滑川市創業支援事業奨励金の交付を受けたいので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第14条の規定により次のとおり申請します。
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(1) 特定創業支援等事業による指導を受けたことを証する書類
(2) 事業計画書（様式第２号）
(3) 市税の納税証明書
(4) その他市長が必要と認める書類
様式第11号（第15条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業奨励金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　　号で交付決定のあった滑川市創業支援事業奨励金に係る対象事業が完了しましたので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第15条第１項の規定により、次に掲げる書類を添えてその実績を報告します。
　・添付書類
(1) 税務署受付印のある開業届出書の控えの写し又は法人設立届出書控えの写し
(2) その他市長が必要と認める書類
様式第12号（第16条関係）
年　　月　　日
滑川市長　あて
申請者　住所
氏名
滑川市創業支援事業奨励金請求書
　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　　号で確定通知のあった滑川市創業支援事業奨励金の交付を受けたいので、滑川市創業支援事業補助金等交付要綱第16条の規定により、次のとおり請求します。
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関

	銀行・金庫
農協・漁協

	本店・支店・営業部本所・支所・出張所

	口座種類
	当座・普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義